награждается
команда воспитанников

городского конкурса
%рнстру1$пивно-моделъной деятельности

детей старшего дошкольного возраста
«Юные крнструкрюры, првещпироещищр*

Секция «Конструирование и моделирование из бумаги и картона»

Педагог

Тимченко E.JI

г. Новороссийск
2020 г.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

от -J- 5 ^ лШЛОТ*
г. Новороссийск

Об итогах проведения городского конкурса конструктивно - модельной
деятельности детей старшего дошкольного возраста

«Юные конструкторы, проектировщики».

На основании приказа УО № 266 от 03.03.2020г. проведен городской
конкурс конструктивно - модельной деятельности детей старшего дошкольного
возраста «Юные конструкторы, проектировщики». Участниками стали 131
воспитанник из 52 дошкольных образовательных организаций города. По итогам
конкурса определены призеры и победители конкурса. На основании
вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить результаты городского конкурса конструктивно - модельной
деятельности детей старшего' дошкольного возраста «Юные конструкторы,
проектировщики» (приложение Кз1).

2, Рекомендовать руководителям ДОУ объявить благодарность:
- педагогам, победителям и призерам конкурса «Юные конструкторы,
проектировщики»;
- членам жюри, согласно списка (приказ УО Kb 266 от 03.03.2020г.).

3, Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Дрюмя Е.В.

Начальник Управления образования

Ознакомлена:
заместитель начальника
Управления образования Е.В. Дрюмя

Приложение № :
к приказу Управление образована

от Л Й . О ^
ИТОГИ

проведения городского конкурса конструктивно - модельной деятельности
детей старшего дошкольного возраста

№
п.п.

ДОО Ф.И. участников педагог результат

КОНСТРУИРОВАНИЕ 1 [3 БУМАГИ Н КАРТОНА
1 . МАДОУ№63 Федорова Мария

Неменьшая Ксения
Чернушенко Ксения

Якшибаева
Анастасия Андреевна

победител

2. МАДОУ№70 Литовченко Лиза Богачкова
Елена Александровна

победител

3. МБДОУ № 4 Светличный Александр
Сагадьянц Кристина
Миленный Артем

Кучер
Светлана Ивановна

призер

4. МБДОУ №19 Рогозина Дарья
Копылов Арсений
Темникова Дарина

Горбаткова
Елена Владимировна

призер

5. МБДОУ №27 Витоль Александр
Картавенко Людмила

Лысенкова
Елена Викторовна

призер

6, МБДОУ №50 Хабибулина Камила
Салиева Найле

Маховская Анастасия

Делибалт
Мария Павловна

призер

7. МБДОУ №81 Ховаева Анна
Панасий Владимир

Пасечная
Татьяна Александровна

призер

8. МБДОУ №24 Линденбойм Аделина
Корнев Глеб

Геленда
Наталья Олеговна

финалист номина
« Идейное

содержание»

9. МБДОУ №28 Караян Артур
Барашков Алексей

Крамаренко
Екатерина Александровна

финалист номина
« Идейное

содержание»

10, МБДОУ №9 Хон Мирослава
Жданова Дарья
Ильина Анна

Ковалева
КристинаКонстантиновна

финалист номина
« Совместное
творчество»

И. МБДОУ №33 Абалдов Платон
Шевела Михаил

Щипакова
Наталья Юрьевна

финалист номина
« Совместное
творчество»

12. МБДОУ № 2 Гомонова Александра
Дмитриев Артемий
Кучер Кирилл

Мамаева
Виктория Викторовна

участник
f

13. МБДОУ №5 Тукабаев Даниил Турянская
Виктория Петровна

участник

14. МАДОУ№Ю Колесников Леонид
Мальцев Назар
Лукьяненко Богдан

Богданова
Кристина Николаевна

участник

15. МАДОУ№12 Журба Дмитрий
Говорков Максим
A V̂TTCTXI А ПТАХ X

Шаповалова
Светлана Эдуардовна

участник

16, МБДОУ №14 Байсариева Амира
Байеариева Самира
Богомолов Михаил

Тряничева
Наталья Николаевна,

участник

17. МБДОУ №16 Петрякова Катя
Абрамов Егор

Кахриманова
Юлиана Юрьевна

участник

18. МБДОУ №25 Капустянов Арсений
Студиград Милана
Буравлев Артем

Баженова
Галина Васильевна

участник

19. МБДОУ №45 Светленко Милана
Паныши Владимир

Дьяченко
Оксана Валерьевна

участник

20. МБДОУ №46 Пугач Элина
Жижемская Женеьева
Мусиченко Рита

Чёрная
Дарья Сергеевна

участник

21. МАДОУ№47 Гомилко Татьяна
Литвинова Анна
Токарев Тихон

Юртаева
Алена Константиновна

участник

22. МБДОУ №60 Прожогина Мария.
Додонов Михаил
Ломова Мария

Величко
Анжелика Владимировна

участник

23. МБДОУ №65 Савенко Артем
Касеев Артем
Мироненко Илья

Фердерер
Екатерина Викторовна

участник

24. МБДОУ №73 Левченко Анастасия
Смирнов Серафим
МиргородскаяАнастасия

Кушнарёва
Надежда Викторовна,

участник

25. МБДОУ №75 Бабурин Никита Ярмуллина
Любовь Яновна

участник

26. МБДОУ №76 Мукаилов Муслим Карташева
Виктория Викторовна

участник

27. МБДОУ №79 Сидельникова Дарья Сергеева
Елена Николаевна

участник

28. МАДОУ№82 Королева Валерия
Беляева Виктория

Подольская
Инна Борисовна

участник

29. МБДОУ №83 Погорелова Анастасия
Емельянов Виктор

Банщикова
Марина Александровна

участник

ЛЕГОКОНСТ! ЖИРОВАНИЕ
30. МАДОУ№29 Захаров Захар

Орлов Дмитрий
Михайлюк
Наталья Игоревна

победитель

31. МАДОУ№49 Кононенко Марк
Пугачева Злата
Пате к Вероника

Заверюха
Людмила Анатольевна

победитель

32. МБДОУ №13 Ященко Артемий
Петров Егор
Шехов Даниил

Григорьева
Наталья Анатольевна

призер

33. МАДОУ№23 Зинченко Иван -
Асанова Ильвира
Белый Роман

Тетерина
Галина Анатольевна

призер

Id м л n n w o S ? О-ЗР-ППР Л ГТ<=>!кТ>РМ КЛ •ari t juooa rtnrJoan

Кунина Анастасия Людмила Викторовна
35. МАДОУШ6 Горюхин Леонид

Полубкова Дарья
Тахмазян Марк

Гусейнова
Алёна Павловна

призер

36. МБДОУ №55 Тарасьев Кирилл
Карасев Илья
Сергеев Лев

Бачевская
Алла Владимировна

призер

37. МБДОУ №66 Коваленко Алиса
Власенко Ефим
Игнатьев Григорий

Портнова
Екатерина Ивановна

призер

38. МБДОУ №15 Кутовой Марк
Киливник Богдан
Сорокина Ира

Рева
Майя Сергеевна

финалист номинг
«Идейное

содержание»

39. МБДОУ №80 Царь Тимофей Агаризаева
Зарема Агабековна

финалист номинг
« Юный

изобретатель)

40. МБДОУ№1 Зотов Богдан
Шевцов Владимир
Чауеовская Кира

Малюкова
Елена Игоревна

участник

41. МАДОУ №6 Воробьёва Анна Соколенко
Александра Владимировна

участник

42. МБДОУ №7 Лещенко Илья
Байрамов Руслан
Рыбалко Анастасия

Гусева
Наталья Алексеевна

участник

43. МБДОУ №17 Череушин Мирон
Кривоносова Ил она

ГарбузовЯрослав

Овчян
Аревик Мкртичовна

участник

44. МАДОУ№18 Подопригора Доминик
Плугарёва Есения

Лупу
Наталья Юрьевна

участник

45. МБДОУ №21 Дворядкина Алиса'
Музыченко Марк
Петиенко Мила

Музыченко
Елена Аркадьевна

участник

46. МБДОУ №34 Величко Марк
Кириллович Мария

Ларионова
Ирина Пантелеевна

участник

47. МБДОУ №44 Семенец Егор
Жиров Дмитрий

Дранишникова
Ирина Ильинична

участник

48. МБДОУ №56 Кадышников Семен
Сотников Лев

Сергеева
Ксения Юрьевна

участник

49. МБДОУ №62 Зубенко Ульяна
Лашин Глеб

Колесник
Надежда Михайловна

участник
•со-

50. МБДОУ №77 Амелин Тимур Котлярова
Ираида Сергеевна

участник

51. МБДОУ №85 Рунова Ульяна
Викулов Михаил

Труфанова
Кристина Александровна

участник

52. ЧДОУ №99 Фефелов Дмитрий
ИсмаиловаДарина
Школенко Михаил

Селезнёва
Анна Андреевна

участник